
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

04/05/2020

14:19:28

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 30/04/2020
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1
  2

  3

  4

  5

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 
PROMOCIÓN Y CONTROL DE POLÍTICAS 
CON PERSPECTIVA DE IGUALDAD   Snips 
afec.: 
PREVENCIÓN DE VIOLENCIA HACIA 
MUJERES Y TRATA DE PERSONAS   Snips 
afec.: 
ATENCIÓN INTEGRAL A MUJER EN 
SITUACIÓN DE VIOLENCIA Y TRATA   Snips
afec.: 
ATENCIÓN INTEGRAL A MUJERES PARA 
EMPODERAMIENTO   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      15.899.941.745
         356.000.000

         356.000.000

       3.679.274.040

       1.619.900.000

-        721.833.695
-        139.814.020

-        138.736.855

-        220.207.680

-         37.093.340

      15.178.108.050
         216.185.980

         217.263.145

       3.459.066.360

       1.582.806.660

       4.273.403.273
          13.854.510

          14.736.290

         698.029.184

         447.352.734

      10.904.704.777
         202.331.470

         202.526.855

       2.761.037.176

       1.135.453.926

         436.512.019
          13.221.960

          14.736.290

          39.728.228

           7.043.320

       3.836.891.254
             632.550

                   0

         658.300.956

         440.309.414

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        5.447.375.991       15.206.054.204          511.241.817        4.936.134.174

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        5.447.375.991       15.206.054.204          511.241.817        4.936.134.174

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        5.447.375.991       15.206.054.204          511.241.817        4.936.134.174

PODER EJECUTIVO       21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        5.447.375.991       15.206.054.204          511.241.817        4.936.134.174

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        5.447.375.991       15.206.054.204          511.241.817        4.936.134.174T o t a l   G e n e r a l:

  26

  26

  26

  26

  28
   6

   7

  20

  28

Actividad: 
Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


